証 明 願

電気工事業の業務の適正化に関する法律（昭和 45 年法律第 96 号）第 34 条

第４項に基づく電気工事業開始届を提出し、下記のとおり受理されていること

を証明願います。

記

１ 届出年月日及び番号

届出年月日

届 出 番 号

２ 工事の種類

一般用電気工作物  自家用電気工作物

  年  月  日

富山県知事 新 田 八 朗 殿

住    所

氏名又は名称

法人にあっては

代表者の氏名

上記のとおり相違ないことを証明します。

  年  月  日

富山県知事 新 田 八 朗